FICHES TECHNIQUES
AZ 3350-12ZUEK-U270
1 Entrée de câble M 20 x 1.5
Tête d'actionnement tournée de 270°
Boîtier métallique
Poignée avec maintien en fin de course
Durée de vie élevée
40,5 mm x 114 mm x 38 mm

AZ 3350-STS30-06
AZ 3350-STS30-08
Exemple de commande
Désignation produit:
AZ 3350-(1)-(2)-(3)
(1)
03ZK 3 contacts NF
12ZUEK 1 contact NO / 2 contacts NF
(2)
1637 contacts dorés
(3)
U90 Tête d'actionnement tournée de 90° pour portes avec
charnière à gauche
U270 Tête d'actionnement tournée de 270° pour portes
avec charnière à droite
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kaz33f09
| 727,5 kB | .jpg | 352.778 x 529.167 mm - 1000 x 1500 px -
72 dpi
| 54,4 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 px - 72
dpi
Plan d'encombrement composant de base
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AIN_V2.png
ID: kaz33g02
| 65,8 kB | .cdr |
| 4,5 kB | .png | 74.083 x 68.792 mm - 210 x 195 px - 72 dpi
| 126,7 kB | .jpg | 352.778 x 327.731 mm - 1000 x 929 px -
72 dpi
Plan d'encombrement divers
ID: 1az33m03
| 63,5 kB | .cdr |
| 121,3 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 px -
72 dpi
Plan d'encombrement divers
ID: 1az33m04
| 64,4 kB | .cdr |
| 122,0 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 px -
72 dpi
Diagramme de contact
ID: k2o1sk02
| 82,3 kB | .jpg | 352.778 x 193.322 mm - 1000 x 548 px -
72 dpi
Principe de fonctionnement
ID: 1az33e03
| 64,9 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 px -
72 dpi
| 7,6 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 px - 72 dpi
Schmersal France SAS, BP 18, 38181 Seyssins Cedex